Pisanis  archiepiscopis  melropolicum  ius  confirmatur  super  Gorsicanis  Ecclesiis, 
11.7.  6.  Conceditur  eisdem  primatus  super  provincias  Turitanam,  Calaritanam 
et  Arborensem,  118  a. 

Pisanis  confirmanlur  donationes  omnes  ab  Hierosolymitanis  regibus,  aliisque  Terrae 
Sauctae  prioribus  faelae,  86  a  ei  6.  Eorum  et  lanuensium  condiliones  pacis 
initae  sub  Honorio  III  PP.,  555  b.  Sardiniam  invadunt,  345  a.  Irapellunlur 
Mediolanenses  ad  violenliam  eorum  repellendam,  ibid. 

Piratarum  adiutores  exeommunicantur,  502  b. 

Piacentino  populo  facultas  conceditur   instituendi  publicam  academiam,  episcopo 
vero  lauream  conferendi  doctoralem,  536  6. 

Poloniae  christifideles  admoneniur  ad  debitum  censum  Romanae  Ecclesiae  persol- 
vendum,  198  a. 

Pontifex  Rom.  omnium  Ecclesiarum  curam  gerere  debet,  63  a,  106  b.  Nemini  sub- 

iacet,  102  a.  Fidelium  pcem  procurare  deb^t,  iifj      Eamdem  habet  pole- 
Bull.  Rom.  Voi.  III.  104 
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statem,  quam  Christus  dedit  Potrò,  168  a.  Quae  eius  sit  dignitas,  quac  po- 
teslas,  187  a.  Qualis  sii  in  eius  elcetiono  divina  disposino,  675  a. 

Pontius  abhas  monasterii  S.  /Egidii.  V.  ̂ Egidii  (S.)  monasteriiim. 

Populi  noviter  ad  fulcro  conversi  Romanae  Ecclesiae  subiecti  declarantur  et  sub 
eius  proteetione  recipiuntur,  422  a. 

Poriugallcnses  regcs  de  religione  catholica  oplime  meriti,  262  6.  Sub  Apostolicae 
Sedis  proteciione  recipiuntur ,  ibid. 

Portugalliae  regnum  Sedis  Apost.  vectigal ,  265  a.  Eo  propter  inhabilitatem  regis 
delurbato,  regni  proceres  monentur  ut  corniti  Boloniensi  ipsius  fratri  obedianl, 
salvo  tamen  eiusdem  regis,  filiorumque  iure,  516  a  et  seq. 

Praxedis  (S.)  de  Urbe  Ecclesia  fralribus  S.  Mariae  de  Rlieno  adimitur,  106  6, 
107  a.  Cardinali  titulari  conceditur,  ibid. 

Praedicatio  a  nomine  facienda  sine  Sedis  Apostolicae  vel  ordinarti  loci  permissione, 
21  a.  Non  in  occulto  scd  publice  est  facienda,  ibid.  et  159  b.  Hoc  officium 

non  temere  a  quocumque  usurpandum,  160  b. 
Praedicatores  quaesluarii  inquisilorum  censuris  subiecti,  690  a. 
Praedicalorum  ordinis  primordio,  309  a.  Conceditur  eis  Ecclesia  S.  Sixti  de  Urbe, 

366  6.  Eius  fralribus  apud  infideles  dogenlibus,  ut  babilum  mulare,  barbanti 

et  comam  nutrire  ac  pecunias"  tractare  valeant  indulgetur,  417  6;  fratres  ad 
episcopalum  vel  alias  ecclosiasiicas  dignilates,  invitis  ordinis  superioribus,  non 
su  ni  ab  aliquo  archiepiscopo,  nec  Apost.  Sedis  legalo  promovendi,  543  b. 
Assumpii  vero  omnia  debent  conventui  restituere ,  798  6.  In  tolo  ordine